
Federação Portuguesa de Tiro                   FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÌMPICO           Clube de Tiro de Fervença
C 06 Kuchenreuter / R

CL. NOME LIC. FED CLUBE S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 CARLOS CUNHA 11546 STP 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 Art. 345 - 41,5 mm

2 CARLOS SANTOS 963 ETE 8 8 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 Art. 345 - 42 mm

3 ADELINO ROCHA 4562 CTF 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 Art. 345 - 42,5 mm

4 JOÃO FARIA 7703 CTF 8 8 8 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

5 ANTÓNIO MARQUES 76 CTF 7 7 7 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 88

6 ANTÓNIO ALBUQUERQUE 5035 CTF 5 6 6 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87

7 JOAQUIM ROCHA 1341 CTF 7 8 8 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85

8 DAVID DORES 9639 CTF 4 5 5 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80

9 LUIS JOURDAN 360 CTF 1 5 6 10 10 9 8 8 7 7 7 6 6 78

10 JOSÉ SILVA 1498 CTF 1 4 4 9 9 8 7 7 7 7 6 6 5 71

11 JOSE SANTOS 6696 CTF 4 5 5 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 68

12 JOSÉ CARVALHO 2273 STVC 3 3 3 9 8 7 7 6 6 5 5 5 4 62

13 ANTONIO SÁ 11551 STVC 0 0 0 8 8 7 6 6 4 3 3 0 0 45

C 15 "Vetterli"

CL. NOME LIC. FED CLUBE S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 JOSÉ SILVA 1498 CTF 3 5 6 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 85

2 DAVID DORES 9639 CTF 6 6 6 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 81

3 JOSE SANTOS 6696 CTF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Séries

TAÇA TANEGASHIMA - 2º PROVA

Regulamento MLAIC 

COMPLEXO DE TIRO DE FERVENÇA, 23 de Novembro de 2013

Séries



Federação Portuguesa de Tiro                   FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÌMPICO           Clube de Tiro de Fervença

CL. NOME LIC. FED CLUBE S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 CARLOS CUNHA 11546 STP 7 8 8 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 Art. 345 - 54 mm

2 JOAQUIM ROCHA 1341 CTF 4 7 8 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 Art. 345 - 55 mm

3 JOÃO FARIA 7703 CTF 7 7 7 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

4 CARLOS SANTOS 963 ETE 7 8 9 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

5 ANTONIO SÁ 11551 STVC 5 6 7 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85

6 LUIS JOURDAN 360 CTF 0 0 0 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 82

7 ANTÓNIO ALBUQUERQUE 5035 CTF 3 5 6 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 80

8 JOSÉ CARVALHO 2273 STVC 0 0 0 8 6 4 3 2 1 1 0 0 0 25

CL. NOME LIC. FED CLUBE S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 TOTAL

1 CARLOS SANTOS 963 ETE 4 4 2 10 9 9 8 8 8 6 6 6 5 75

2 JOÃO FARIA 7703 CTF 3 2 0 8 8 7 7 7 7 6 6 5 3 64

3 JOAQUIM ROCHA 1341 CTF 1 0 0 8 8 7 7 7 7 5 5 5 3 62

COMPLEXO DE TIRO DE FERVENÇA, 23 de Novembro de 2013

C 23 "Donald Malson"

Séries

Séries

C 12 Mariette / R

TAÇA TANEGASHIMA 2º PROVA

Regulamento MLAIC 


